

Cuprins Reparatii curente gradinita 214 Dobrogea, din or. Singera mun. Chisinau

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
2	Reparatii curente gradinita 214 Dobrogea, din or. Singera mun. Chisinau	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	8
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	12

Antreprenor: SMART BUILD S.R.L.

Investitor: Primaria or.Singera

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2

Obiectul: Reparatii curente gradinita 214						
Devizul: Lista cu cantitatile de lucrari N 2-I-I						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Acoperis Capitolul 1.1. Tip 1						
1.1.1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			66,38 63,38
1.1.1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	94,60	44,46
1.1.1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	94,60	18,92
1.1.1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	50,00	3,00
1.1.2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			13,74 13,24
1.1.2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,090	94,60	8,51
1.1.2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	94,60	4,73
1.1.2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	50,00	0,50
1.1.3	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			124,87 124,87
1.1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,87
1.1.4	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			42,87 42,87
1.1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
1.1.5	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			26,67 0,00
1.1.5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
1.1.6	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii.	m2			310,65 147,58
1.1.6.1	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	1,120	101,50	113,68
1.1.6.2	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2,000	12,00	24,00
1.1.6.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,800	3,20	8,96
1.1.6.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	250,00	0,25
1.1.6.5	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,800	13,24	10,59
1.1.6.6	4100126202818	Apă	m3	0,002	19,00	0,04
1.1.6.7	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe etc)	%	3,000	0,00	4,73
1.1.6.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,000	94,60	94,60
1.1.6.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,560	94,60	52,98
1.1.6.10	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,015	50,00	0,75
1.1.6.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	25,00	0,08
1.1.7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2			211,73 83,25
1.1.7.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,150	101,00	116,15
1.1.7.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,300	13,24	3,97
1.1.7.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,500	0,00	6,61
1.1.7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,730	94,60	69,06
1.1.7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
1.1.7.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,050	25,00	1,25
1.1.7.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,010	50,00	0,50
1.1.8	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. /Paravan de protectie din tabla zincata d:0.8mm	m2			260,11 75,68
1.1.8.1	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,550	29,33	162,78
1.1.8.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,030	21,00	0,63
1.1.8.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,250	48,00	12,00
1.1.8.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,000	0,00	8,77
1.1.8.5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,750	94,60	70,95

1.1.8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	94,60	4,73
1.1.8.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,25
		TOTAL Capitolul 1. Acoperis Capitolul 1.1. Tip 1				13 379,07
		Capitolul I.2. Tip2				
1.1.9	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			13,74
						13,24
1.1.9.1	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,090	94,60	8,51
1.1.9.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	94,60	4,73
1.1.9.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	50,00	0,50
1.1.10	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			125,00
						125,00
1.1.10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,87
1.1.11	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			42,74
						42,74
1.1.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
1.1.12	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			26,79
						0,00
1.1.12.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
1.1.13	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. /Paravan de protectie din tabla zincata d:0.8mm	m2			260,11
						75,68
1.1.13.1	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,550	29,33	162,78
1.1.13.2	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,030	21,00	0,63
1.1.13.3	2873147300863	Agrafe	kg	0,250	48,00	12,00
1.1.13.4	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,000	0,00	8,77
1.1.13.5	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,750	94,60	70,95
1.1.13.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	94,60	4,73
1.1.13.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,00	0,25
1.1.14	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice.	m			36,96
						33,11
1.1.14.1	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,150	22,80	3,42
1.1.14.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,010	25,00	0,25
1.1.14.3	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,000	0,00	0,18
1.1.14.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,300	94,60	28,38
1.1.14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	94,60	4,73
		TOTAL Capitolul I.2. Tip2				5 556,87
		Capitolul 1.3. Tip 3				
1.1.15	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice.	m			36,96
						33,11
1.1.15.1	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,150	22,80	3,42
1.1.15.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,010	25,00	0,25
1.1.15.3	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,000	0,00	0,18
1.1.15.4	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,300	94,60	28,38
1.1.15.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	94,60	4,73
		TOTAL Capitolul 1.3. Tip 3				184,82
		Capitolul2. Pardoseli Capitolul 2.1. Incaperea 1				
1.1.16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. Demontare linoleum inclusiv plinta, k=2 pentru demontarea a 2 straturi de linoleum	m2			46,24
						43,52
1.1.16.1	2320166200729	Parchetin	l	0,030	46,85	1,41
1.1.16.2	4100126202818	Apă	m3	0,030	19,00	0,57
1.1.16.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.16.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.16.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	25,00	0,75
1.1.17	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			124,50
						124,50
1.1.17.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,87
1.1.18	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			42,50
						42,50
1.1.18.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
1.1.19	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			25,00
						0,00
1.1.19.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
1.1.20	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez/ Linoleum	m2			393,47

		gr.=3mm clasa de trafic 33; consum plinta - 1,25 m/m2				104,06
1.1.20.1	2523116716345	Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33	m2	1,050	175,00	183,75
1.1.20.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,030	46,00	1,38
1.1.20.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,600	112,00	67,20
1.1.20.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,080	58,00	4,64
1.1.20.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	3,20	1,60
1.1.20.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19,00	0,04
1.1.20.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	19,00	3,80
1.1.20.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,024	10,00	0,24
1.1.20.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	250,00	0,25
1.1.20.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	21,50	21,50
1.1.20.11	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,500	0,00	4,27
1.1.20.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,46
1.1.20.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	94,60	94,60
1.1.20.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,75
		TOTAL Capitolul2. Pardoseli Capitolul 2.1. Incaperea 1				8 805,83
		Capitolul 2.2, Incnperea 2				
1.1.21	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. Demontare linoleum inclusiv plinta	m2			46,24
						43,52
1.1.21.1	2320166200729	Parchetin	l	0,030	46,85	1,41
1.1.21.2	4100126202818	Apă	m3	0,030	19,00	0,57
1.1.21.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.21.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	25,00	0,75
1.1.22	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			123,48
						123,48
1.1.22.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,87
1.1.23	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			41,30
						41,30
1.1.23.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
1.1.24	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			21,74
						0,00
1.1.24.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
1.1.25	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez . Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33; consum plinta - 1,73 m/m2	m2			393,49
						104,06
1.1.25.1	2523116716345	Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33	m2	1,050	175,00	183,75
1.1.25.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,030	46,00	1,38
1.1.25.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,600	112,00	67,20
1.1.25.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,080	58,00	4,64
1.1.25.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	3,20	1,60
1.1.25.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19,00	0,04
1.1.25.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	19,00	3,80
1.1.25.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,024	10,00	0,24
1.1.25.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	250,00	0,25
1.1.25.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	21,50	21,50
1.1.25.11	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,500	0,00	4,27
1.1.25.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,46
1.1.25.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	94,60	94,60
1.1.25.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,75
		TOTAL Capitolul 2.2, Incnperea 2				3 302,32
		2.3. Incaperea 3				
1.1.26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. Demontare linoleum inclusiv plinta	m2			46,24
						43,52
1.1.26.1	2320166200729	Parchetin	l	0,030	46,85	1,41
1.1.26.2	4100126202818	Apă	m3	0,030	19,00	0,57
1.1.26.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.26.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.26.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	25,00	0,75
1.1.27	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			123,00
						123,00
1.1.27.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,87
1.1.28	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			42,50
						42,50
1.1.28.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
1.1.29	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			25,00
						0,00
1.1.29.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
1.1.30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea,	m2			441,15

		in incaperii mai mare de 16 mp . Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33; se modifica plinte din lemn in plinta PVC - 1,70 m/m2				122,98
1.1.30.1	2670112204051	Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33	m2	1,050	255,00	267,75
1.1.30.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	9,50	9,98
1.1.30.3	2030122946766	Plinte PVC	m	1,700	21,50	36,55
1.1.30.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,000	0,00	3,14
1.1.30.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	94,60	108,79
1.1.30.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
1.1.30.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,75
		TOTAL 2.3. Incaperea 3				2 928,15
		2.4. Incaperea 4				
1.1.31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. / Demontare linoleum inclusiv plinta	m2			46,24
						43,52
1.1.31.1	2320166200729	Parchetin	l	0,030	46,85	1,41
1.1.31.2	4100126202818	Apă	m3	0,030	19,00	0,57
1.1.31.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.31.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.31.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	25,00	0,75
1.1.32	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			123,00
						123,00
1.1.32.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,87
1.1.33	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			42,50
						42,50
1.1.33.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
1.1.34	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			25,00
						0,00
1.1.34.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
1.1.35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . / Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33; se modifica plinte din lemn in plinta PVC - 1,70 m/m2	m2			441,15
						122,98
1.1.35.1	2670112204051	Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33	m2	1,050	255,00	267,75
1.1.35.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	9,50	9,98
1.1.35.3	2030122946766	Plinte PVC	m	1,700	21,50	36,55
1.1.35.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,000	0,00	3,14
1.1.35.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	94,60	108,79
1.1.35.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
1.1.35.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,75
		TOTAL 2.4. Incaperea 4				2 928,15
		2.5. Incaperea 5				
1.1.36	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. Demontare linoleum inclusiv plinta	m2			46,24
						43,52
1.1.36.1	2320166200729	Parchetin	l	0,030	46,85	1,41
1.1.36.2	4100126202818	Apă	m3	0,030	19,00	0,57
1.1.36.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.36.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.36.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	25,00	0,75
1.1.37	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			124,44
						124,44
1.1.37.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,87
1.1.38	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			42,04
						42,04
1.1.38.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
1.1.39	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			27,78
						0,00
1.1.39.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
1.1.40	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex . / Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33; consum plinta - 1,05 m/m2	m2			393,47
						104,06
1.1.40.1	2523116716345	Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33	m2	1,050	175,00	183,75
1.1.40.2	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,030	46,00	1,38
1.1.40.3	2416406110431	PRENADEX 300 NII 2829-74	kg	0,600	112,00	67,20
1.1.40.4	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,080	58,00	4,64
1.1.40.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	3,20	1,60
1.1.40.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,002	19,00	0,04
1.1.40.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	19,00	3,80
1.1.40.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,024	10,00	0,24
1.1.40.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	250,00	0,25

1.1.40.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	21,50	21,50
1.1.40.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,500	0,00	4,27
1.1.40.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	94,60	9,46
1.1.40.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	94,60	94,60
1.1.40.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,75
		TOTAL 2.5. Incaperea 5				7 925,36
		2.6. Incaperea 6				
1.1.41	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. / Demontare linoleum inclusiv plinta	m2			46,24
						43,52
1.1.41.1	2320166200729	Parchetin	l	0,030	46,85	1,41
1.1.41.2	4100126202818	Apă	m3	0,030	19,00	0,57
1.1.41.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.41.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.41.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	25,00	0,75
1.1.42	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			124,87
						124,87
1.1.42.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,87
1.1.43	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			42,87
						42,87
1.1.43.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
1.1.44	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			26,67
						0,00
1.1.44.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
1.1.45	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . / Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33; se modifica plinte din lemn in plinta PVC - 0,70 m/m2	m2			419,43
						122,98
1.1.45.1	2670112204051	Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33	m2	1,050	255,00	267,75
1.1.45.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	9,50	9,98
1.1.45.3	2030122946766	Plinte PVC	m	0,700	21,50	15,05
1.1.45.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,000	0,00	2,93
1.1.45.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	94,60	108,79
1.1.45.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
1.1.45.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,75
		TOTAL 2.6. Incaperea 6				23 312,88
1.1.46	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. / Demontare linoleum inclusiv plinta	m2			46,24
						43,52
1.1.46.1	2320166200729	Parchetin	l	0,030	46,85	1,41
1.1.46.2	4100126202818	Apă	m3	0,030	19,00	0,57
1.1.46.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.46.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	94,60	21,76
1.1.46.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	25,00	0,75
1.1.47	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			124,91
						124,91
1.1.47.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	94,60	124,87
1.1.48	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			42,57
						42,57
1.1.48.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	94,60	42,57
1.1.49	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			26,39
						0,00
1.1.49.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	250,00	26,50
1.1.50	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . / Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33; se modifica plinte din lemn in plinta PVC - 1,11 m/m2	m2			428,34
						122,98
1.1.50.1	2670112204051	Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33	m2	1,050	255,00	267,75
1.1.50.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	9,50	9,98
1.1.50.3	2030122946766	Plinte PVC	m	1,110	21,50	23,87
1.1.50.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,000	0,00	3,02
1.1.50.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	94,60	108,79
1.1.50.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	94,60	14,19
1.1.50.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	25,00	0,75

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: Primaria or.Singera

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Reparatii curente gradinita 214 Dobrogea, din or. Singera mun. Chisinau

Deviz local Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2025-07-13

Valoarea de deviz 112 697,80 (Lei)

Obiectul: Reparatii curente gradinita 214						
Devizul: Lista cu cantitatile de lucrari N 2-I-I						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Acoperis Capitolul 1.1. Tip 1				
1.1.1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	18,000	66,38	1 194,88
					63,38	1 140,88
1.1.2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	11,000	13,74	151,18
					13,24	145,68
1.1.3	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	0,150	124,87	18,73
					124,87	18,73
1.1.4	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	0,150	42,87	6,43
					42,87	6,43
1.1.5	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,150	26,67	4,00
					0,00	0,00
1.1.6	RpCE36A	Executarea remedierelor locale la hidroizolatii.	m2	18,000	310,65	5 591,64
					147,58	2 656,37
1.1.7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2	18,000	211,73	3 811,08
					83,25	1 498,46
1.1.8	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. /Paravan de protectie din tabla zincata d:0.8mm	m2	10,000	260,11	2 601,13
					75,68	756,80
		TOTAL Capitolul 1. Acoperis Capitolul 1.1. Tip 1				13 379,07
		Inclusiv salariul				6 223,35
		Capitolul 1.2. Tip2				
1.1.9	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	28,000	13,74	384,83
					13,24	370,83
1.1.10	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	0,084	125,00	10,50
					125,00	10,50
1.1.11	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	0,084	42,74	3,59
					42,74	3,59
1.1.12	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,084	26,79	2,25
					0,00	0,00
1.1.13	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. /Paravan de protectie din tabla zincata d:0.8mm	m2	18,400	260,11	4 786,06
					75,68	1 392,51
1.1.14	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice.	m	10,000	36,96	369,64
					33,11	331,10
		TOTAL Capitolul 1.2. Tip2				5 556,87
		Inclusiv salariul				2 108,53
		Capitolul 1.3. Tip 3				
1.1.15	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice.	m	5,000	36,96	184,82
					33,11	165,55
		TOTAL Capitolul 1.3. Tip 3				184,82
		Inclusiv salariul				165,55

		Capitolul2. Pardoseli Capitolul 2.1. Incaperea 1				
1.1.16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. Demontare linoleum inclusiv plinta, k=2 pentru demontarea a 2 straturi de linoleum	m2	20,000	46,24	924,83
					43,52	870,32
1.1.17	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	0,060	124,50	7,47
					124,50	7,47
1.1.18	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	0,060	42,50	2,55
					42,50	2,55
1.1.19	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,060	25,00	1,50
					0,00	0,00
1.1.20	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez/ Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33; consum plinta - 1,25 m/m2	m2	20,000	393,47	7 869,48
					104,06	2 081,20
		TOTAL Capitolul2. Pardoseli Capitolul 2.1. Incaperea 1				8 805,83
		Inclusiv salariul				2 961,54
		Capitolul 2.2, Incnperea 2				
1.1.21	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. Demontare linoleum inclusiv plinta	m2	7,500	46,24	346,83
					43,52	326,38
1.1.22	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	0,023	123,48	2,84
					123,48	2,84
1.1.23	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	0,023	41,30	0,95
					41,30	0,95
1.1.24	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,023	21,74	0,50
					0,00	0,00
1.1.25	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez . Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33; consum plinta - 1,73 m/m2	m2	7,500	393,49	2 951,20
					104,06	780,45
		TOTAL Capitolul 2.2, Incnperea 2				3 302,32
		Inclusiv salariul				1 110,62
		2.3. Incaperea 3				
1.1.26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. Demontare linoleum inclusiv plinta	m2	6,000	46,24	277,45
					43,52	261,10
1.1.27	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	0,020	123,00	2,46
					123,00	2,46
1.1.28	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	0,020	42,50	0,85
					42,50	0,85
1.1.29	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,020	25,00	0,50
					0,00	0,00
1.1.30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33; se modifica plinte din lemn in plinta PVC - 1,70 m/m2	m2	6,000	441,15	2 646,89
					122,98	737,88
		TOTAL 2.3. Incaperea 3				2 928,15
		Inclusiv salariul				1 002,29
		2.4. Incaperea 4				
1.1.31	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. / Demontare linoleum inclusiv plinta	m2	6,000	46,24	277,45
					43,52	261,10
1.1.32	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	0,020	123,00	2,46
					123,00	2,46
1.1.33	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	0,020	42,50	0,85
					42,50	0,85
1.1.34	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,020	25,00	0,50
					0,00	0,00
1.1.35	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . / Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33; se modifica plinte din lemn in plinta PVC - 1,70 m/m2	m2	6,000	441,15	2 646,89
					122,98	737,88
		TOTAL 2.4. Incaperea 4				2 928,15
		Inclusiv salariul				1 002,29
		2.5. Incaperea 5				

1.1.36	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. Demontare linoleum inclusiv plinta	m2	18,000	46,24	832,34
					43,52	783,28
1.1.37	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	0,054	124,44	6,72
					124,44	6,72
1.1.38	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	0,054	42,04	2,27
					42,04	2,27
1.1.39	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,054	27,78	1,50
					0,00	0,00
1.1.40	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez . / Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33; consum plinta - 1,05 m/m2	m2	18,000	393,47	7 082,53
					104,06	1 873,08
		TOTAL 2.5. Incaperea 5				7 925,36
		Inclusiv salariul				2 665,35
		2.6. Incaperea 6				
1.1.41	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. / Demontare linoleum inclusiv plinta	m2	50,000	46,24	2 312,08
					43,52	2 175,80
1.1.42	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	0,150	124,87	18,73
					124,87	18,73
1.1.43	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	0,150	42,87	6,43
					42,87	6,43
1.1.44	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,150	26,67	4,00
					0,00	0,00
1.1.45	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . / Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33; se modifica plinte din lemn in plinta PVC - 0,70 m/m2	m2	50,000	419,43	20 971,64
					122,98	6 149,00
		TOTAL 2.6. Incaperea 6				23 312,88
		Inclusiv salariul				8 349,96
1.1.46	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc. / Demontare linoleum inclusiv plinta	m2	18,000	46,24	832,34
					43,52	783,28
1.1.47	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	0,540	124,91	67,45
					124,91	67,45
1.1.48	Trl1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	0,540	42,57	22,99
					42,57	22,99
1.1.49	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	0,540	26,39	14,25
					0,00	0,00
1.1.50	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . / Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33; se modifica plinte din lemn in plinta PVC - 1,11 m/m2	m2	18,000	428,34	7 710,05
					122,98	2 213,64

Total manopera (ore)	303,138
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	76 970,53
Asigurari sociale	24,000% 6 882,44
Total	83 852,97
Cheltuieli de transport	6,000% 2 876,97
Total	86 729,94
Cheltuieli pentru depozitare	2,000% 958,99
Total	87 688,93
Cheltuieli de regie	5,000% 4 384,44
Total	92 073,37
Beneficiu de deviz	2,000% 1 841,46

Total Deviz fara TVA	93 914,83
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	93 914,83
TVA (20%)	18 782,97
TOTAL GENERAL	112 697,80
Inclusiv salariul	28 676,84

Cursul de referință: 19.726 Lei/Euro, din data de 2025-06-26

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Reparatii curente gradinita 214 Dobrogea, din or. Singera mun. Chisinau

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2025-07-13

Valoarea de deviz 112 697,80 (Lei)

Obiect: Reparatii curente gradinita 214						
Deviz: Lista cu cantitatile de lucrari N 2-I-I						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	45,500	94,60	4 304,30
2	7132040012700	Parchetar	h-om	120,865	94,60	11 433,83
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	35,640	94,60	3 371,54
4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	33,270	94,60	3 147,34
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,948	94,60	184,27
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	65,915	94,60	6 235,56
Total manopera					28 676,84	
Materiale						
1	1111000100048	Strat sintetic	m2	84,000	9,50	798,00
2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	5,400	13,24	71,50
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,046	250,00	11,50
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,018	250,00	4,50
5	2030122946766	Plinte PVC	m	35,000	21,50	752,50
6	2030122946766	Plinte PVC	m	40,380	21,50	868,17
7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,500	0,00	118,92
8	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	10,000	0,00	2,76
9	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	4,500	0,00	194,11
10	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	10,000	0,00	249,09
11	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	4,000	0,00	238,40
12	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe etc)	%	3,000	0,00	85,06
13	2320166200729	Parchetin	l	3,765	46,85	176,39
14	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	14,400	13,24	190,66
15	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	36,000	12,00	432,00
16	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,150	25,00	3,75
17	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	27,300	112,00	3 057,60
18	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,365	46,00	62,79
19	2430226103000	Chit polimeric	kg	2,250	22,80	51,30
20	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,640	58,00	211,12
21	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,100	19,00	172,90
22	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	45,500	21,50	978,25
23	2523116716345	Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33	m2	47,775	175,00	8 360,63
24	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	73,150	3,20	234,08
25	2670112204051	Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33	m2	6,300	255,00	1 606,50
26	2670112204051	Placi de parchet laminat gr.=12mm clasa de abraziune 33	m2	77,700	255,00	19 813,50
27	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	1,092	10,00	10,92
28	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	20,700	101,00	2 090,70
29	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	157,620	29,33	4 623,00
30	2811237321800	Materiale pentru armare	m2	20,160	101,50	2 046,24
31	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,852	21,00	17,89
32	2873147300863	Agrafe	kg	7,100	48,00	340,80
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,091	19,00	1,73
34	4100126202818	Apă	m3	3,801	19,00	72,22
Total materiale					47 949,48	

Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,180	50,00	9,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,720	25,00	117,98
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,470	50,00	73,50
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,050	25,00	101,23
5	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,270	50,00	13,50
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,120	250,00	29,00
Total utilaje					344,21	
Total					76 970,53	
Asigurari sociale			24,000%		6 882,44	
Total					83 852,97	
Cheltuieli de transport			6,000%		2 876,97	
Total					86 729,94	
Cheltuieli pentru depozitare			2,000%		958,99	
Total					87 688,93	
Cheltuieli de regie			5,000%		4 384,44	
Total					92 073,37	
Beneficiu de deviz			2,000%		1 841,46	
TOTAL Deviz fara TVA					93 914,83	
Total					93 914,83	
TVA			20%		18 782,97	
TOTAL Deviz					112 697,80	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)